y M~ —

FEDERAZIOMNE ITALIAMNA FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA Dl ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale BIELLA / VERCELLI Comitato Regionale PIEMONTE

3N Corsa Giovanile mezzofondo Citta di Vercelli
Pr. Unica Campionato Provinciale Biella/Vercelli di corsa su strada RAGAZZI/RAGAZZE - CADETTI/CADETTE

1° Miglio dell’Aeroporto Trofeo Challanger Regionale del Miglio
“Circuito Billiemme’” di Corso Salamano
VERCELLI 19 MAGGIO 20249

ESORDIENTI F5 Mt. 400 circa

1 142 LUCCHINI Domitilla 2017 EF5 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78

2 156 MUSSIO Carola 2018 EF5 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78
ESORDIENTI M5 Mt. 400 circa

1 145 MURA Marco 2017 EM5 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78

2 128 BECCARIA Leonardo 2017 EM5 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78

3 133 DI MARIA Nicolo' 2018 EM5 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78
ESORDIENTI F8 Mt. 600 circa

1 147 SEDUIJIP FRANCESE Adrian 2015 EF8 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78

2 152 DE LUCA Miriam 2016 EF8 VCO043 ATL.GAGLIANICO
ESORDIENTI M8 Mt. 600 circa

1 126 RICCERI Matteo 2015 EM8 VCO002 UNIONE GIOVANE BIELLA

2 139 FINOTTO Lorenzo 2015 EM8 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78

3 155 MARIELLA Davide 2015 EM8 VC043 ATL.GAGLIANICO

4 132 CARAPELLA Davide 2016 EM8 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78

5 136 ELIA Alessandro 2015 EM8 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78
ESORDIENTI F10 Mt. 800 circa

1 153 DE LUCA Ilenia 2014 EF10 VCO043 ATL.GAGLIANICO

2 144 LUCCHINI Nausicaa mari 2014 EF10 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78

3 140 GIULIANATI Juno 2013 EF10 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78

4 148 TORRESI Sara 2014 EF10 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78

5 135 EL HAJIBI Sabrine 2014 EF10 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78

6 137 EZZAHIRAQUI Alae 2014 EF10 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78
ESORDIENTI F10 Mt. 800 circa

1 146 NEGRELLO Gioele 2013 EM10 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78

2 138 FALL Mass 2013 EM10 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78

3 131 BODO Pietro 2014 EM10 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78
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4 141 INFANTOLINO Alessandro
5 134 DI MARIA Mattia Gaetano

RAGAZZE

103 PAMPANA Carolina
102 GUASCHINO Lucia
105 SECRETO Caterina
130 BELOTTI Sonia

118 MARINONE Vittoria
116 CARNEVALE Matilde

D o A W N R

RAGAZZI

104 PIGINO Nicolo'
101 GAMBINO Matteo
143 LUCCHINI Hansel
129 BELOTTI Lorenzo

N O

CADETTE

154 LOVISI Lara

125 RICCERI Greta

159 PERONE Silvia

151 ORECCHIONI Martina
124 RICCERI Marta

158 MUSSO Arianna
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CADETTI

112 BARBANTANI Luca

100 CAVALLI Andrea

113 BARBANTANI Federico
119 MARINONE Leonardo

N O

ALLIEVE

1 115 CARNEVALE Rebecca

2013
2013

EM10 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78
EM10 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78

Mt. 1000 circa

2011
2011
2011
2011
2012
2011

RF
RF
RF
RF
RF
RF

Mt. 1000 circa

2011 RM
2012 RM
2012 RM
2012 RM
1 MIGLIO - Mt.
2010 CF
2010 CF
2009 CF
2010 CF
2009 CF
2010 CF
1 MIGLIO - Mt.
2009 CM
2010 CM
2009 CM
2010 CM
2008 AF

ALO06 A.S.D. ACCADEMIATLETICA
ALO06 A.S.D. ACCADEMIATLETICA
ALO06 A.S.D. ACCADEMIATLETICA
VCO004 ATLETICA VERCELLI 78
Pv412 LA PODISTICA ROBBIESE
Pv412 LA PODISTICA ROBBIESE

ALO06 A.S.D. ACCADEMIATLETICA
ALO06 A.S.D. ACCADEMIATLETICA
VC004 ATLETICA VERCELLI 78
VC004 ATLETICA VERCELLI 78

1.609,34

VC043 ATL.GAGLIANICO

VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA
VC043 ATL.GAGLIANICO

VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA
VC043 ATL.GAGLIANICO

1.609,34

Pv412 LA PODISTICA ROBBIESE
ALOO06 A.S.D. ACCADEMIATLETICA
Pv412 LA PODISTICA ROBBIESE
Pv412 LA PODISTICA ROBBIESE

PV412 LA PODISTICA ROBBIESE
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05:43:47
05:49:97
05:52:18
05:57:83
06:06:56
06:15:32

05:14:91
05:19:29
05:44:52
06:18:19

08:31:27
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SENIOR 35 +

1 109

2 107

SULIS Elisabetta
MANCONI llaria

SENIOR 35 +

161
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117
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108

111
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162

PROMESSE M/ SENIOR M /SENIOR 35 +

160

114

110

163

120
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121

VINZIO Elvio
TOMMASELLI Fernando
RICCERI Antonino
COMUZIO Andreino
BOCCHIO Mario
ZUCCA Paolo
CORVETTI Andrea
RICCARDI Rocco

CATAUDELLA Manuel
BONO Massimo
LARATORE Luca
ZAMUNER Fabiano
BUCCA Simone
COSCO Andrea

1 MIGLIO - Mt. 1.609,34

1957 SF65
1975 SF45
1 MIGLIO - Mt.
1969 SM55
1966 SM55
1957 SM65
1956 SM65
1968 SM55
1960 SM60
1932 SM90
1937 SM85

2003
1973
1978
1971
1996
1970

PM
SM50

SM45 CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

SM50

SM  TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT

SM50

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ALOO7 ATL. NOVESE

1.609,34

VC045 ATLETICA VALSESIA

TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO
VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA
Pv412 LA PODISTICA ROBBIESE
ALOO7 ATL. NOVESE

AL028 ACQUIRUNNERS

NO002 AMATORI MASTERS NOVARA
VC047 PODISTICA VIGLIANO ASD

VCO045 ATLETICA VALSESIA
PV412 LA PODISTICA ROBBIESE

VCO001 ATLETICA SANTHIA'

TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO

Elaborazione dati CP FIDAL BIELLA / VERCELLI - cp.bive@fidal.it -- 3 --

1 MIGLIO - Mt. 1.609,34

07:29:80
08:21:82

05:16:43
05:41:37
06:13:87
06:21:85
06:35:03
06:46:85
10:42:35
10:45:09

04:59:56
05:09:45
05:11:57
05:19:43
05:27:71
05:40:04



	VC 19.05.2024

